
Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

RB36 von Frankfurt (Oder), Bahnhof

RB36 von Storkow, Bahnhof

440 von Beeskow, Bahnhof

440 von Fürstenwalde, Bahnhof

Beeskow, Bahnhof

Beeskow, Am Markt

Beeskow, Burg

Beeskow, Ostkreuz

Beeskow, Oegeln Bahnhof

Beeskow, Oegeln Dorf

Ragow-Merz Ragow Dorf

Ragow-Merz Merz

Mixdorf Dorf

Müllrose Mixdorfer Straße

Müllrose Jahnstraße ( Schule)

Müllrose Markt

457 nach Görzig Schule

457 nach Müllrose Dubrow

464 nach Eisenhüttenstadt, Bahnhof

457 von Jacobsdorf Pillgram Schulstraße

463 von Eisenhüttenstadt, Bahnhof

464 von Eisenhüttenstadt, Bahnhof

Müllrose Markt

Müllrose Neubau

Frankfurt (Oder), Hohenwalde Krzg.

Frankfurt (Oder), Markendorf Ort

Frankfurt (Oder), Klinikum

Frankfurt (Oder), Markendorf Siedlung

Frankfurt (Oder), Behördenzentrum

Frankfurt (Oder), Südring

Frankfurt (Oder), Friedhof

Frankfurt (Oder), H.-Hildebrand-Str.

Frankfurt (Oder), Kleist Forum

Frankfurt (Oder), Bahnhof

RE1 nach Berlin Hauptbahnhof

Steig 4

Steig 2

Steig 5

Steig 1

Steig 1

an

an

an

an

ab

an

ab

ab

ab

an

an

an

ab

an

ab

462

BOS

01

04:50

05:00

05:02

05:03

05:04

05:06

|
05:11

05:15

05:20

05:25

05:27

05:30

05:32

05:35

05:40

05:42

05:44

05:45

05:48

05:49

05:51

05:52

05:55

05:58

06:08

462

BOS

05

S

05:31

05:29

05:35

05:37

05:38

05:39

05:41

|
05:46

05:50

05:55

06:00

06:02

06:05

06:07

06:10

06:15

06:17

06:19

06:20

06:23

06:24

06:26

06:27

06:30

06:33

06:42

462

BOS

03

S

06:10

06:12

06:13

06:14

06:16

|
06:21

06:25

06:30

06:35

06:37

06:40

06:42

06:40

06:40

06:40

06:30

06:42

06:45

06:50

06:52

06:54

06:55

06:58

06:59

07:01

07:02

07:05

07:08

462

BOS

07

S

06:16

06:30

06:32

06:33

06:34

06:36

|
06:41

06:45

06:50

06:55

06:57

07:00

07:13

462

BOS

09

07:50

08:00

08:02

08:03

08:04

08:06

|
08:11

08:15

08:20

08:25

08:27

08:30

08:29

08:32

08:35

08:40

08:42

08:44

08:45

08:48

08:49

08:51

08:52

08:55

08:58

09:08

462

BOS

11

09:50

10:00

10:02

10:03

10:04

10:06

|
10:11

10:15

10:20

10:25

10:27

10:30

10:32

10:35

10:40

10:42

10:44

10:45

10:48

10:49

10:51

10:52

10:55

10:58

11:08

462

BOS

13

11:50

12:00

12:02

12:03

12:04

12:06

12:09

12:12

12:16

12:21

12:26

12:28

12:31

S 12:19

12:32

12:35

12:40

12:42

12:44

12:45

12:48

12:49

12:51

12:52

12:55

12:58

13:08

462

BOS

15

S

12:50

13:00

13:02

13:03

13:04

13:06

|
13:11

13:15

13:20

13:25

13:27

13:30

13:40

13:30

13:19

13:29

13:32

13:35

13:40

13:42

13:44

13:45

13:48

13:49

13:51

13:52

13:55

13:58

14:08

462

BOS

17

13:50

14:00

14:02

14:03

14:04

14:06

14:09

14:12

14:16

14:21

14:26

14:28

14:31

S 14:40

S 14:29

14:32

14:35

14:40

14:42

14:44

14:45

14:48

14:49

14:51

14:52

14:55

14:58

15:08

462

BOS

19

S

14:50

15:00

15:02

15:03

15:04

15:06

|
15:11

15:15

15:20

15:25

15:27

15:30

15:32

15:30

15:29

15:32

15:35

15:40

15:42

15:44

15:45

15:48

15:49

15:51

15:52

15:55

15:58

16:08

462

BOS

21

15:50

16:00

16:02

16:03

16:04

16:06

16:09

16:12

16:16

16:21

16:26

16:28

16:31

S 16:42

S 16:29

16:32

16:35

16:40

16:42

16:44

16:45

16:48

16:49

16:51

16:52

16:55

16:58

17:08

462

BOS

23

17:50

18:00

18:02

18:03

18:04

18:06

|
18:11

18:15

18:20

18:25

18:27

18:30

18:32

18:35

18:40

18:42

18:44

18:45

18:48

18:49

18:51

18:52

18:55

18:58

19:08

   Montag - Freitag

S    nur an Schultagen

462

462 Beeskow <> Mixdorf <>  Müllrose <> Frankfurt (Oder)

BOS Gültig ab 14.12.2025



Linie

Konzessionsinhaber

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Frankfurt (Oder), Bahnhof

Frankfurt (Oder), Kleist Forum

Frankfurt (Oder), H.-Hildebrand-Str.

Frankfurt (Oder), Friedhof

Frankfurt (Oder), Südring

Frankfurt (Oder), Behördenzentrum

Frankfurt (Oder), Markendorf Siedlung

Frankfurt (Oder), Markendorf Ort

Frankfurt (Oder), Hohenwalde Krzg.

Müllrose Neubau

Müllrose Markt

457 nach Görzig Schule

457 nach Jacobsdorf Pillgram Schulstraße

464 nach Eisenhüttenstadt, Bahnhof

457 von Görzig Schule

463 von Eisenhüttenstadt, Bahnhof

Müllrose Markt

Müllrose Schützenpark

Müllrose Mixdorfer Straße

Mixdorf Dorf

Grunow, Dorf

Grunow, Bahnhof

Beeskow, Schneeberg

Beeskow, Krügersdorf

Ragow-Merz Merz

Ragow-Merz Ragow Dorf

Beeskow, Oegeln Dorf

Beeskow, Oegeln Bahnhof

Beeskow, Ostkreuz

Beeskow, Burg

Beeskow, Ostvorstadt

Beeskow, Ringstraße Bahnhofstraße

Beeskow, Schützenstraße

Beeskow, Am Markt

Beeskow, Schulstraße

Beeskow, Bahnhof

RB36 nach Frankfurt (Oder), Bahnhof

RB36 nach Königs Wusterhausen

440 nach Fürstenwalde, Bahnhof

440 nach Beeskow, Bahnhof

Steig 4

Steig 1

Steig 4

Steig 4

ab

an

ab

ab

ab

an

an

ab

an

ab

ab

ab

ab

462

BOS

02

05:59

06:02

06:05

06:06

06:08

06:09

06:12

06:15

06:17

06:22

06:25

S 06:40

06:27

06:29

06:30

06:35

|
|
|
|

06:40

06:44

|
06:49

06:51

06:52

06:53

06:54

06:57

06:58

06:59

07:02

07:05

462

BOS

08

S

06:51

07:00

07:05

07:08

07:09

07:14

07:18

07:19

07:23

07:25

|
|
|
|

07:32

07:33

07:34

07:35

07:39

07:41

07:42

07:45

462

BOS

06

S

06:35

06:39

06:42

06:44

06:46

06:48

06:50

06:54

06:56

07:00

07:03

07:13

06:51

07:00

07:05

07:08

07:09

07:14

|
|
|
|

07:20

07:24

07:28

07:32

07:35

07:36

07:37

07:38

07:42

07:44

07:45

07:48

462

BOS

04

S

07:29

07:32

07:35

07:36

07:38

07:39

07:42

07:45

07:47

07:52

07:55

07:57

07:59

08:00

08:05

|
|
|
|

08:10

08:14

|
08:19

08:21

08:22

08:23

08:24

|
|
|

08:25

08:33

08:34

08:39

462

BOS

10

08:59

09:02

09:05

09:06

09:08

09:09

09:12

09:15

09:17

09:22

09:25

09:27

09:29

09:30

09:35

|
|
|
|

09:40

09:44

|
09:49

09:51

09:52

09:53

09:54

|
|
|

09:55

10:05

462

BOS

12

10:59

11:02

11:05

11:06

11:08

11:09

11:12

11:15

11:17

11:22

11:25

S 11:19

11:27

11:29

11:30

11:35

|
|
|
|

11:40

11:44

|
11:49

11:51

11:52

11:53

11:54

|
|
|

11:55

12:05

462

BOS

14

12:59

13:02

13:05

13:06

13:08

13:09

13:12

13:15

13:17

13:22

13:25

S 13:40

S 13:30

S 13:19

13:27

13:29

13:30

13:35

|
|
|
|

13:40

13:44

|
13:49

13:51

13:52

13:53

13:54

|
|
|

13:55

14:05

462

BOS

16

S

13:59

14:02

14:05

14:06

14:08

14:09

14:12

14:15

14:17

14:22

14:25

14:40

14:30

14:27

14:29

14:30

14:35

|
|
|
|

14:40

14:44

|
14:49

14:51

14:52

14:53

14:54

|
|
|

14:55

15:05

462

BOS

18

14:59

15:02

15:05

15:06

15:08

15:09

15:12

15:15

15:17

15:22

15:25

S 15:32

S 15:30

S 15:12

15:27

15:29

15:30

15:35

|
|
|
|

15:40

15:44

|
15:49

15:51

15:52

15:53

15:54

|
|
|

15:55

16:05

462

BOS

20

S

15:59

16:02

16:05

16:06

16:08

16:09

16:12

16:15

16:17

16:22

16:25

16:12

16:27

16:29

16:30

16:35

|
|
|
|

16:40

16:44

|
16:49

16:51

16:52

16:53

16:54

|
|
|

16:55

17:05

462

BOS

22

16:59

17:02

17:05

17:06

17:08

17:09

17:12

17:15

17:17

17:22

17:25

S 17:30

S 17:12

17:27

17:29

17:30

17:35

|
|
|
|

17:40

17:44

|
17:49

17:51

17:52

17:53

17:54

|
|
|

17:55

18:05

462

BOS

24

18:59

19:02

19:05

19:06

19:08

19:09

19:12

19:15

19:17

19:22

19:25

19:27

19:29

19:30

19:35

|
|
|
|

19:40

19:44

|
19:49

19:51

19:52

19:53

19:54

|
|
|

19:55

20:05

   Montag - Freitag

S    nur an Schultagen

462

462 Frankfurt (Oder) <> Müllrose <> Mixdorf <> Beeskow

BOS Gültig ab 14.12.2025


